

ZP.271.9.27.2020.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.9.2020 pn. Przygotowanie projektów, wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych z logotypami: „Pogodne Suwałki” oraz „300-lecie Miasta Suwałk”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania w postawione w piśmie z dnia 17.02.2020 r.

**Pytania nr 1 (do części 1):**

Proszę o informacje czy znakowanie w full kolorze ma być na opakowaniu pendrive? Chcielibyśmy zaproponować Państwu pamięć usb- w kolorze białym. producent na samej pamięci usb przewiduje grawer na blaszce.

Znakowanie w kolorze możemy wykonać na opakowaniu

**Odpowiedź:**

Jeśli pendrive będzie z blaszką dopuszczamy grawer na blaszce. Opakowanie nie musi być znakowane.

**Pytania nr 2 (do części 3):**

Czy Zamawiający opisując pozycję- kubek termiczny miał na myśli wymiary : Wymiary (szer.-76/wys.-200/gł.76) [mm]? Zamawiający podał wymiary : 76x10x76 mm

**Odpowiedź:**

W podanych wymiarach oczywiście jest błąd pisarski. Wymiary kubka 76 x 180 x 76.

**Pytania nr 3 (do części 3):**

Bawełniana torba - czy zamawiający dopuszcza torbę o gramaturze 280g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza gramaturę 280 g.

**Pytanie nr 4 (do części 3):**

Piłka nożna

Piłka w kolorach biało-niebieskim aktualnie występuję w ilości 265szt. Dostępne są w większych ilościach piłki w kolorze : biało czarnym oraz białym.

Czy zamawiający dopuszcza piłki w innym kolorze?(ze względu na brak na rynku odpowiedniej ilości piłek biało niebieskich)

Zalecaną Formą znakowania na piłce nożnej jest tampodruk 1 kolorze. Czy zamawiający dopuszcza/zmienia formę znakowania z full kolor na 1 kolor -monochromatyczne logo 'Pogodne Suwałki'?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza piłkę w kolorze białym lub biało-niebieskim.

Zamawiający dopuszcza znakowanie w kolorze czarnym.

**Pytanie nr 5 (do części 4):**

Bawełniana torba - czy zamawiający dopuszcza torbę o gramaturze 280g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza gramaturę 280 g.

Z up. PREZYDENTA  
*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA